
_ _„__._„. 15

„%fÁM/z,

Smlouva

uzavřena dle ustanovení zákona č.89fi 12 Sb.občanského zákoníku v platném znění.

1.

Smluvní strany

LObjednatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818, 2?2 04 Kladno

IČ: 261 54110

DIČ: C226154170

Bankovní spojení:_
Zastoupen: Marcel Kučera, jednatel společnosti

Zapsán u ORzMěstský soud v Praze, oddíl C, vložka 75074

(dále jen objednatel)

2.Zliotovitel:

Stavsport Praha s.r.o.

Eichlerova 1%, 155 00 Praha 5

IČO: 01388274 DIČ: (zz-013332í4

Bankovní spojení:—

Zastoupena=—

Zapsán u OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 205010

(dále jen zhotovitel)

II.

Předmět plnění

Montáž, demontáž a servis přetlakové haly v objektu Fr. Klozeč.p.294, 272 01 Kladno.

Demontáž spočívá:

' vyklizení haly, rozebrání zařizení,úklid kurtů

' demontáž oplocení

' roztažení krycí plachty ajejí vyčištění aby nešpinila hlavní PVC plachtu

- vyčištění a vysušení hlavní PVC plachty

- složení a úklid haly (lanová síť, Uv folie, termo folie, hlavní PVC folie) součástí jsoui vazáky

- demontáž dveří a náfuků '

- zakonzervování VZT jednotky

' instalace zařízení kurtů

Montáž:

' roztažení krycí plachty ajejí vyčištění aby nešpinila hlavní PVC plachtu

- rozvinutí folií a lanové sítě

- montáž zařízení haly(drobne opravy dveří, výměny šroubků, opravy netěsnosti)

' montáž oplocení

- kontrola plachet a opravy drobných trhlin _

- kontrola a opravy svě-tel (výměna pojistek)

. zprovoznění VZT jednotky(vyčíštění, vyluxování, nová nafta do záložního zdroje , nové

klínové řemeny, revize hořáku , kontrola spalinových cest, kontrola všech funkcí)

' instalace zařízení kurtů

Po dobu zimního provozu je k dispozici technik pro případné dotazy a nebo řešení problémů s chodem

haly a k odstranění závad.



Případně opravy vyplývající z kontrol či revizi budou fakturovány dle skutečně provedených prací a

skutečně opravených či vyměněných komponentů.

III.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době

a) demontáž březenfduben počínaje rokem 2017, délka demontáže 2 dny

objednatelje povinen nahlásit zhotoviteli termín demontáže nejpozději do 15.3.

b) montáž zářífříjendélka montáže 2 dny

objednatelje povinen nahlásit zhotoviteli tennín montáže nejpozději do 1.9.

Doba plnění může být prodloužena:

-ncj sou-li splněny ze strany objednatele povinnosti, které vypiívají z této smlouvy

—bylo-li přerušení zaviněno vyšší mocí

Prodloužení lhůty plnění je propočteno podle délky trvání překážky s ohledem na dobu nutnou

k znovuobnovení prací . O této skutečnosti bude proveden zápis.

IV.

Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na ceně a. to ve výši:

Demontáž haly: 50 MO,-bez DPH + 10 550; DPH = 60 790,-Kč

Montáž haly: 58 080,— bez DPH + 1.2 197.— DPH = ?0 277,-Kč

Cena uvedená v článku IV. zahrnuje servis uvedený v článku ll. a je jednoznačná a neměnná po celou

dobu platnosti smlouvy.

V.

Základní vztahy objednatele a zhotovitele

LV případě požadavku na zařízení staveniště si celé zařízení staveniště si vybuduje na svůj náklad

zhotovitel. Cena zařízení staveniště je obsažena v ceně plnění. —

Z,Zhotovitel se zavazuje na staveništi zachovat čistotu a pořádek odstranit na své náklady odpady,

nečistoty vzniklé provádění prací.

3.2hotovitel je dle závažnosti závady povinen zahájit opravu takto:

a) u závad v jejichž důsledku by mohlo dojít k poškození haly do 4hodin od nahlášení

b) n závad omezujících provoz haly do 12 hodin od nahlášení

c) u závad neomezující provoz haly do 48 hodin od nahlášení

VI.

Dodání předmětu plnění

Plnění je splněnoprotokolámím předáním demontáže ! montáže a jeho poslední části objednateli.

Objednatel není povinen plnění převzít, jestliže vykazuje vady a nedodělky, bránící jeho užívaní

k účelu, pro které bylo zhotoveno.

V případě, že byly zjištěny drobně vady a nedodělky, nebránící řádnému užívaní plnění, dohodnou

sistrany lhůty na jejich odstranění. Po odstranění vad a nedodělků. sepíší strany dodatek k původnímu

zápisu, ve které objednatel potvrdí zhotoviteli , že vady a nedodělky byly odstraněny a dodané plnění

je bez zjevných vad.

VII.

Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel zaplatí zhotoviteli:



a) fakturu ve výši 50 240,—Kč bez 21% DPH (slovy:padesáttisícdvěstěčtyřicetkorunčeskýcli)

vystaveno po demontáži přetlakové haly a to převodem na účet zhotovitele. Smluvní strany se

dohodly na. l4-denní splatnosti faktury od převzetí objednatelem.

b) fakturu ve výši: 58 080,—Kč bez 21% DPH(slovy: padesátosmtisícosmdesátkorunčeských)

vystavenou po montáži přetlakové haly a to převodem na účet zhotovitele. Smluvní strany se

dohodly na l4-denní Splatnosti faktury od převzetí objednatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude dodržen termín montáže nebo demontáže haly

v zadaných termínech z důvodu jiného než jsou nepřijatelné klimatické podmínky, uhradí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu 2 000,»Kč denně.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude objednatel v prodlení s úhradou ceny plnění, a to i u

dohodnutých záloh, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% denně y

dlužné částky.

VIII.

Závěrečná ujednání

]. Tato smlouvaje vyhotovena v 2 exemplářích, z nichž 1 obdrží objednatel ajednu zhotovitel.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma účastníky

smlouvy nebojejich zmocněný/mi zástupci.

3. Právní vztahy touto smlouvou neřešené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Zástupci oprávněn 'mi 'ednat za účastník 'sou:

-zhotovitel:

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.0bě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem, zároveň smluvní strany

prohlašují , že si tuto smlouvu přečetly , že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

5TA VSP;:T:D;'J''

V Kladně,?17—9-201 ? ; ' ;WAMHAs.r.o.

EÍChlEFO 5

5 Sportovní zrg-iii e_mailíf

_adno4

541,30 .Ilúlltiltll ..........

Objednatel Zhotovitel

Sportovní areály města Kladna s.r.o. Stavsport Praha s.r.o.

Marcel. Kučera Pavel Vrátný

Jednatel společnosti jednatel společnosti


